
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 

імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО 

 

НАКАЗ  

 

26 липня 2022 р. Харків № 87-СТ/А 

 

Про зарахування аспірантів, що  

є іноземними громадянами 
 

На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2022 році та рішення Приймальної комісії             

від 25 липня 2022 року (Протокол № 17),– 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ЗАРАХУВАТИ з 01 жовтня 2022 року до Харківського національного 

університету мистецтв імені І.П. Котляревського аспірантами денної форми здобуття 

вищої освіти третього освітньо-наукового рівня за спеціальністю 025 Музичне 

мистецтво за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб:  

1.1. ШЕН Ї 

1.2. ТАН Цзіньюй 

1.3. ЧЖАН Цзунчао 

1.4. ЛЮ Їн 

1.5. ЦЗЕН Цянь 

 

 

  

Ректор Наталія ГОВОРУХІНА 

 


